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Birimin liderlik, yönetişim ve kalite süreçlerinde iç ve 

dış paydaş katılımı artırılmalıdır. 

 

İç ve dış paydaş konusunda gerekli görüşmeler yapılarak, 

üniversite içindeki ve üniversite dışındaki birimlerden paydaş 

katılımı sağlanacaktır.  

TÜRK HALK BİLİMİ 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
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Birimin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri 

çeşitlendirilmelidir. Çeşitli gün ve haftalara ilişkin 

etkinlikler düzenlenmelidir. Bu etkinlikler 

düzenlenirken UNESCO Somut Olmayan Kültürel 

Miras Listeleri’nde yer alan ve Türk kültürünü yansıtan 

unsurlara, UNESCO Anma ve Kutlama 

Yıldönümleri’nde merkezin çalışma alanına giren 

programlara yer verilmelidir.  

 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin devamlılığı sağlanacak, 

aynı zamanda çeşitlendirilecektir. Bu konuda hem üniversiteye 

bağlı diğer merkezler hem de öğrenci toplukları ile işbirliği 

yapılarak faaliyet sayısı arttırılacaktır. Ayrıca özel ve gün ve 

haftalara ilişkin etkinlik listesi oluşturulacaktır. 
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sürdürebilmesi için yeterli kaynak sağlanmalıdır. 

 

Merkezin faaliyetlerini sürdürmeye destek olacak çeşitli proje ve 

uygulamalar geliştirilecektir.   
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Birimin toplumsal katkı faaliyetleri yükseltilmelidir. 

Merkezin hedefleri doğrultusunda Türk kültürünün 

zenginliğini fark ettirmek ve kültürün zenginliğine katkı 

sağlamak amacıyla toplumsal katkı faaliyetleri 

artırılmalıdır. Bu konuda ilköğretim, ortaöğretim, 

üniversite öğrencilerine ve Kastamonu halkına yönelik 

toplumsal katkı faaliyetleri düzenlenmelidir.   

 

Birimin toplumsal katkı faaliyetleri yükseltilmek, Türk kültürünün 

zenginliklerini fark ettirmek ve kültürel zenginliğe katkı sağlamak 

amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenecektir. Etkinlikler çeşitli yaş 

gruplarına hitap eder şekilde planlanacaktır.  
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